Frangepán Farkas és neje Nádasdy Tamást leányuk menyekzőjére hívják. 

Magnifice Domine... Scire damus vestre M(agnifice) D(omi- 
nationi), guod, Deo auxiliante, filiam nostram, nomine Katherinam, 
secundum ritum sacrosancte Romane ecclesie tradidimus magnifico 
domino Luce Zekel. Cuius nuptias ac earum sollemnizationem (!) 

decrevimus solemnizare (! in festo sancte et individue Trinitatis in 
castro nostro Krapina. Quare rogamus V. D. ...dignaretur unacum 
consorte M. V. interesse... nam V. M. D. novit has privignas nostras 
adhuc vivente parente ipsorum sub tutella (!) V. M. commendatas... 
Datum in castro nostro Krapina in festo Ascensionis Domini anno 
Salutis nostre 1538. 

Volfgangus de Frangepanibus comes Brinye etc. 
ac Katherina consors eiusdem. 

Kívül: Magnifico domino Thome de Nadasd, regnorum Dal- 
matie, Croatie et Sclavonie Bani ac comiti Castri Ferrei . . . 

Eredetije papiron, a pecsét lehullott. Az országos levéltár Nádasdy-levelek F. cso- 
mójában. . Közli : Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 

263. 

Veszprém, 1538 május 31. 

Kecsethy Márton veszprémi püspök nagy szükségtől kényszerítve kéri 
Nádasdyt, hogy adósságát fizesse meg vagy legalább bort adjon annak fejében. 

Magnifice domine et frater in Christo observandissime salu- 
tem et servitutis commendationem! Non impedirem Magfnificen- 

tiam) v(est)ram, nisi maxima me urgeret necessitas, de qua sepissime 
iam scripsi. Idcirco rogo D. V. M. ut considerato amore meo erga 
eandem et eiusdem erga me, restituat iam tandem illam pauculam 
pecunie summam. Aut si id fieri nequiverit nunc, det saltem vina 
pro eis pecuniis, si non in toto, saltem in parte. Hoc si fecerit M. V. 
perpetuo me sibi magis ac magis devinciet. 

Magnificus dominus Stephanus Maylath, vayvoda Transilva- 
niensis scribit ad me, quod si M. V. et ego voluerimus intrare 
causa visendi in Transilvaniam, ipsamet sua magnifica Dominatio 
unacum generosa domina et magnifica consorte sua et charissimis 

parentibus meis ac fratre vult ad me venire. Quod Deus faciat, ut 
aut ego cum M. V. ipsos, aut ipsi nos invisere possint. Jam enim 

sunt decem et novem anni, ex quo non vidi parentes meos et nimis 

libenter eos videre cuperem .. Vesprimii ultimo Maii 1538. 

Servitor 

Vesprimiensis. 

Kívül: Magnifico domino Thome de Nadasd, comiti Castri- 
ferrei ac Dal(matie) Cro(atie) Sclavonieque Bano. 

Az egész a püspók sajátkezü írása. Eredetije a Nádasdy-levelek K. csomójában, az 
országos levéltárban. 

Kózli: Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 

264.